
LCAV Jodl packaging 09.06.2017

Gesamt-Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf 5800m

12. Voecklabrucker Sparkassen Stadtlauf

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 47 STEGER Manfred 1986 (M) M30 LC Sicking 00:19:02.36
2 34 BUCHEGGER Peter 1996 (M) M20 LCAV Jodl packaging 00:19:36.49 +00:34
3 143 SATZINGER Andreas 1978 (M) M35 De Bettin sparkasse 00:19:43.91 +00:42
4 107 URSTöGER Michael 1987 (M) M30 Team De- Bettin Sparkasse

Salzkammergut
00:19:49.54 +00:47

5 12 OBERNDORFER Gerold 1972 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:19:51.68 +00:49
6 39 HAAS Markus 1986 (M) M30 LCAV Jodl packaging 00:19:54.73 +00:52
7 139 DERNDORFER Klaus 1982 (M) M35 Seewalchen 00:20:02.56 +01:00
8 149 ORTNER Manfred 1981 (M) M35 Lauffreunde Maier Papier Höhnhart 00:20:09.78 +01:07
9 48 ZECHLEITNER Gerhard 1968 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:20:18.14 +01:16
10 45 POHN Florian 2001 (M) U20m LCAV Jodl packaging 00:20:24.38 +01:22
11 146 GEBETSROITHER Werner 1988 (M) M20 LC Sicking 00:20:25.70 +01:23
12 9 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 (M) M50 LC Sicking 00:20:29.02 +01:27
13 127 HITTENBERGER Hannes 1977 (M) M40 ULC Gampern 00:20:40.52 +01:38
14 60 STROI Michael 1983 (M) M30 LG Innviertel 00:20:52.29 +01:50
15 42 LINNER Wolfgang 1969 (M) M45 ATSV Rüstorf 00:21:13.24 +02:11
16 100 KREISEDER Christian 1979 (M) M35 T3 Tri Team Traunsee 00:21:20.16 +02:18
17 59 BERGMAIR Robert 1983 (M) M30 Achtung Links 00:21:20.57 +02:18
18 140 WEIXELBAUMER Robert 1990 (M) M20 Schwanenstadt 00:21:45.36 +02:43
19 11 HARTL Hubert 1970 (M) M45 Union Vorchdorf 00:21:49.21 +02:47
20 123 KIBLER Helmut 1977 (M) M40 LC Sicking 00:21:53.51 +02:51
21 89 LENZ Christoph 1984 (M) M30 LCAV Jodl packaging 00:21:57.39 +02:55
22 41 LAUBER Erich 1962 (M) M55 Neukirchen Läuft 00:22:04.15 +03:02
23 119 TRöSCHER Patrick 1988 (M) M20 Timelkam 00:22:07.27 +03:05
24 88 BERNECKER willi 1953 (M) M60 LG kirchdorf 00:22:16.78 +03:14
25 133 SCHWARZ Manuel 2000 (M) U20m Sportunion Bad Leonfelden 00:22:26.06 +03:24
26 4 TIEFENTHALER Christian 1959 (M) M55 Union Vorchdorf 00:22:29.35 +03:27
27 64 HAAS Johannes 1964 (M) M50 LCAV Jodl packaging 00:22:39.18 +03:37
28 97 SCHIRL Manuel 1981 (M) M35 skinfitCrew 00:22:47.10 +03:45
29 35 EHRNLEITNER Thomas 1982 (M) M35 LC MKW Hausruck 00:22:48.15 +03:46
30 108 STEINBICHLER Gerold 1984 (M) M30 STIWA 00:22:50.15 +03:48
31 44 PLURSCH Mario 1980 (M) M35 UFM Bruckmühl 00:22:50.73 +03:48
32 73 TITSCH Thomas 1981 (M) M35 LCAV Jodl packaging 00:22:51.88 +03:50
33 27 CROLL Laura 1999 (W) U20w LCAV Jodl packaging 00:22:53.74 +03:51
34 148 MAIER Franz 1984 (M) M30 Lauffreunde Maier Papier Höhnhart 00:22:54.96 +03:53
35 10 BRUDERHOFER Hermann 1969 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:22:55.61 +03:53
36 77 HANNINGER Walter 1966 (M) M50 LC Sicking 00:23:01.61 +03:59
37 21 GRABNER Hubert 1964 (M) M50 Innerschwand 00:23:10.26 +04:08
38 29 GEBESMAIR Tina 1993 (W) W20 LCAV Jodl packaging 00:23:11.32 +04:09
39 13 PUTSCHOEGL Harald 1973 (M) M40 ULC Gampern 00:23:12.35 +04:10
40 85 KIRCHGATTERER Hermann 1968 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:23:15.04 +04:13
41 40 KUBISTA Erwin 1962 (M) M55 LG Kirchdorf 00:23:18.72 +04:16
42 7 QUEHENBERGER Anita 1967 (W) W50 LCAV Jodl packaging 00:23:21.53 +04:19
43 58 HROUDA Armin 1988 (M) M20 UASC Attersee West 00:23:52.52 +04:50
44 20 HITZL Franz 1954 (M) M60 LCAV Jodl packaging 00:23:56.48 +04:54
45 22 SCHERNDL Hans-Peter 1975 (M) M40 Attnang-Puchheim 00:24:00.07 +04:58
46 115 MISRA Christopher 1992 (M) M20 Sports Direct 00:24:02.41 +05:00
47 80 KEFER Felix 1992 (M) M20 Hagenberg im Mühlkreis 00:24:04.01 +05:02
48 81 HAMINGER Nikolaus 1992 (M) M20 Hagenberg im Mühlkreis 00:24:25.72 +05:23
49 67 GROßBöTZL Gerhard 1956 (M) M60 SV Gallneukirchen 00:24:27.14 +05:25
50 137 GRAFINGER Manuel 1978 (M) M35 Fa. Voith 00:24:31.41 +05:29
51 70 RIEDL Patrick 1993 (M) M20 Vöcklabruck 00:24:32.76 +05:30
52 147 CLAUSSNITZER Tobias 1990 (M) M20 Vöcklabruck 00:24:36.48 +05:34
53 43 OBERMAIR Andreas 1976 (M) M40 Schwauna Roadrunners 00:24:38.57 +05:36
54 36 ETTLINGER Alfred 1958 (M) M55 Union Vorchdorf 00:24:41.00 +05:39
55 32 KöRBLER Magdalena 1988 (W) W20 LCAV Jodl packaging 00:24:54.31 +05:52
56 79 MAIER alfred 1957 (M) M60 rc-schwanenstadt 00:24:57.82 +05:55
57 138 GILLHOFER Elfriede 1973 (W) W40 Union Vorchdorf 00:25:00.73 +05:58
58 87 GRANDER Jakob 2000 (M) U20m Vöcklabruck 00:25:10.11 +06:08
59 101 KELLERMAYR Finn 1999 (M) U20m Vöcklabruck 00:25:10.38 +06:08
60 105 KRIEG Daniel 1994 (M) M20 St. Georgen im Attergau 00:25:23.47 +06:21
61 96 STIEB Christoph 1983 (M) M30 www.atterbiker.at 00:25:27.18 +06:25
62 55 POGNER Roland 1979 (M) M35 Schwanenstadt 00:25:28.60 +06:26
63 56 SCHWEINSTEIGER Michael 1977 (M) M40 LCAV Jodl packaging 00:25:31.91 +06:30
64 130 LEINWEBER walter 1972 (M) M45 rutzenmoos 00:25:33.43 +06:31
65 54 BRANDMAIR Jürgen 1988 (M) M20 FF-Regau 00:25:35.97 +06:34
66 131 ASTECKER angelika 1976 (W) W40 LCAV Jodl packaging 00:25:39.47 +06:37
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Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W60 5800m

67 14 AHAMMER Daniel 1984 (M) M30 Sparkasse Attnang 00:26:18.92 +07:17
68 102 HAVLENA Jonas 1999 (M) U20m Vöcklabruck 00:26:22.23 +07:20
69 16 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 (W) W20 LC Sicking 00:26:22.84 +07:20
70 31 ITZENBERGER Elfriede 1960 (W) W55 Union Vorchdorf 00:26:44.17 +07:42
71 19 GUTTENBERGER-WEBER Andrea 1976 (W) W40 Union Vorchdorf 00:26:56.40 +07:54
72 53 SAGERER Teresa 1988 (W) W20 SC Schwanenstadt 08 Ladies 00:27:03.43 +08:01
73 57 HEMETSBERGER Franz 1950 (M) M65 Hausruck Racing 00:27:11.14 +08:09
74 63 KLINGINGER Elfriede 1960 (W) W55 LCAV Jodl packaging 00:27:15.10 +08:13
75 75 ZAUNER Gerhard 1965 (M) M50 Vöcklabruck 00:27:15.99 +08:14
76 23 PLEINER Franz 1963 (M) M50 ULC Gampern 00:27:17.89 +08:16
77 25 OBERNDORFER Horst 1977 (M) M40 Lebenswelt Pinsdorf, Gmundnerstr. 11 00:27:28.65 +08:26
78 134 TITSCH Margit 1958 (W) W55 Gmunden 00:27:49.24 +08:47
79 1 WEBER Johann 1938 (M) M70 LCAV Jodl packaging 00:27:55.76 +08:53
80 15 ZIRWIG Petra 1992 (W) W20 LCAV Jodl packaging 00:27:57.94 +08:56
81 3 CEPIN Gerhard 1951 (M) M65 LG-Frankenburg 00:28:21.49 +09:19
82 18 KäFERBöCK Anna 2001 (W) U20w Tri Power Freistadt 00:28:25.53 +09:23
83 111 HENNETMAIR Klaus 1973 (M) M40 Flux Online Schuhe 00:28:29.47 +09:27
84 24 LAHNER Wilhelm 1981 (M) M35 Ottnang am Hausruck 00:28:37.46 +09:35
85 74 KALTENECKER Martin 1965 (M) M50 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklabruck 00:28:46.12 +09:44
86 28 GASPERLMAIR Ingrid 1956 (W) W60 Union Vorchdorf 00:29:14.85 +10:13
87 129 HöHENWARTER Moritz 2001 (M) U20m Vöcklabruck 00:29:30.80 +10:28
88 52 AUINGER Bettina 1993 (W) W20 SC Schwanenstadt 08 Ladies 00:29:40.70 +10:38
89 120 KARL Dietmar 1977 (M) M40 Schalchham 00:29:41.44 +10:39
90 141 LOIDL Felix 1952 (M) M65 SSV Traunkircken 00:29:45.55 +10:43
91 106 WöRNDLE Walter 1974 (M) M40 STIWA 00:29:54.75 +10:52
92 26 KöPFLE Siegfried 1974 (M) M40 Lebenswelt Pinsdorf, Gmundnerstrasse 11 00:29:57.20 +10:55
93 61 LEIXNER Barbara 1979 (W) W35 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklabruck 00:30:16.16 +11:14
94 99 KREISEDER Doris 1980 (W) W35 Union Ohlsdorf 00:30:28.68 +11:26
95 124 STERRER Helga 1973 (W) W40 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklabruck 00:30:44.62 +11:42
96 46 SCHMARANZER Helmut 1942 (M) M70 Naturfreunde Attnang 00:30:45.28 +11:43
97 84 SCHINDL Hans Joachim 1940 (M) M70 4831 Obertraun 00:30:46.03 +11:44
98 126 STEINHOFER Eva 1971 (W) W45 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklabruck 00:30:46.81 +11:44
99 117 SCHATZL Dominik 1988 (M) M20 Vöcklabruck 00:30:56.34 +11:54
100 72 EBERHARTER Monika 1979 (W) W35 Hausruck-Racing 00:31:00.77 +11:58
101 33 WALZ Maria 1967 (W) W50 Citycops Gmunden 00:31:18.29 +12:16
102 86 STäUDELMAYR Johannes 1953 (M) M60 Schärding 00:31:29.80 +12:27
103 30 HACKL Olivia 1982 (W) W35 Dsg Union Raiba Pfandl 00:32:01.15 +12:59
104 128 GRUBER rosa 1957 (W) W60 LC Sicking 00:32:18.01 +13:16
105 71 MAIER Selina 1995 (W) W20 Vöcklabruck 00:32:42.29 +13:40
106 109 LACHINGER Bianca 1979 (W) W35 STIWA 00:32:44.97 +13:43
107 125 PACHINGER Claudia 1970 (W) W45 Vöcklabruck 00:33:37.29 +14:35
108 136 IANCU Gabor 1987 (M) M30 Fa. Voith 00:35:05.70 +16:03
109 51 MAHR Bettina 1980 (W) W35 LCAV Jodl packaging 00:35:32.30 +16:30
110 135 KüBERGER Helmut 1967 (M) M50 Fa. Voith 00:35:32.86 +16:31
111 144 ADEMI Natalia 1991 (W) W20 Lenzing 00:35:59.49 +16:57
112 145 FROLIC Sanela 1982 (W) W35 Vöcklabruck 00:36:01.59 +16:59
113 68 HOLL Anita 1979 (W) W35 Vöcklabruck 00:36:02.36 +17:00
114 69 BUS Janos 1978 (M) M35 Rutzenmoos 00:36:03.02 +17:01
115 92 LUZOLO Angel 2001 (W) U20w Vöcklabruck 00:38:01.31 +18:59
116 76 LUZOLO Esther 1999 (W) U20w Vöcklabruck 00:38:01.67 +18:59
117 49 STOGMEYER Rudolf 1957 (M) M60 Roitham 00:38:58.25 +19:56
DNF 2 MOSER Robert 1947 (M) M70 UFM Bruckmühl
DNF 5 STADLER Herbert 1961 (M) M55 UFM Bruckmühl
DNF 6 WILHELM Bruno 1961 (M) M55 LCAV Jodl packaging
DNF 8 TRENZINGER Franz 1967 (M) M50 Union Vorchdorf
DNF 17 TRAUNER Laura 1997 (W) W20 LCAV Jodl packaging
DNF 37 GASPERLMAIR Josef 1953 (M) M60 Union Vorchdorf
DNF 38 GEBETSROITHER Werner 1988 (M) M20 LC Sicking
DNF 50 WAURISCH Jochen 1975 (M) M40 LCAV Jodl packaging
DNF 103 BECKER Carina 1983 (W) W30 Judo Union Flachgau
DNF 62 OBERMAYER Martin 1983 (M) M30 LC MKW Hausruck
DNF 65 ARNREITER Andreas 1968 (M) M45 Emsworkout
DNF 66 DüRAGER Florian 1986 (M) M30 Emsworkout
DNF 78 SCHOBER Stefan 1962 (M) M55 Ried im Innkreis
DNF 82 POINTHUBER Hannes 1964 (M) M50 Askö Gmunden
DNF 83 STEINBRECHER Christian 1990 (M) M20 Hagenberg im Mühlkreis
DNF 90 TRDY oliver 1972 (M) M45 racer wels
DNF 91 TAKACS Andrea 1981 (W) W35 SederSport
DNF 93 KOHL Steffi 1993 (W) W20 Ottnang am Hausruck
DNF 95 FISCHER Theresa 1994 (W) W20 St. Georgen im Attergau
DNF 98 WESTERMAYER Tamara 1996 (W) W20 SC Schwanenstadt 08 Ladies
DNF 112 WöRNDLE Petra 1978 (W) W35 STIWA
DNF 110 SZEDERKENYI Mate 1978 (M) M35 SederSport
DNF 116 JANGER Mamo 2001 (M) U20m NSMS Vöcklabruck
DNF 121 GRININGER Martin 1985 (M) M30 LCAV Jodl packaging
DNF 132 KLEBL Maximilian 1995 (M) M20 Pestalozzi Schule
DNF 142 MOTZ Daniel 1997 (M) M20 Allgem. Turnverein Vöcklabruck
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Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M70 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M65 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M60 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W55 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M55 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W50 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M50 5800m

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 28 GASPERLMAIR Ingrid 1956 (W) W60 Union Vorchdorf 00:29:14.85
2 128 GRUBER rosa 1957 (W) W60 LC Sicking 00:32:18.01 +03:03

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 1 WEBER Johann 1938 (M) M70 LCAV Jodl packaging 00:27:55.76
2 46 SCHMARANZER Helmut 1942 (M) M70 Naturfreunde Attnang 00:30:45.28 +02:49
3 84 SCHINDL Hans Joachim 1940 (M) M70 4831 Obertraun 00:30:46.03 +02:50

DNF 2 MOSER Robert 1947 (M) M70 UFM Bruckmühl

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 57 HEMETSBERGER Franz 1950 (M) M65 Hausruck Racing 00:27:11.14
2 3 CEPIN Gerhard 1951 (M) M65 LG-Frankenburg 00:28:21.49 +01:10
3 141 LOIDL Felix 1952 (M) M65 SSV Traunkircken 00:29:45.55 +02:34

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 88 BERNECKER willi 1953 (M) M60 LG kirchdorf 00:22:16.78
2 20 HITZL Franz 1954 (M) M60 LCAV Jodl packaging 00:23:56.48 +01:39
3 67 GROßBöTZL Gerhard 1956 (M) M60 SV Gallneukirchen 00:24:27.14 +02:10
4 79 MAIER alfred 1957 (M) M60 rc-schwanenstadt 00:24:57.82 +02:41
5 86 STäUDELMAYR Johannes 1953 (M) M60 Schärding 00:31:29.80 +09:13
6 49 STOGMEYER Rudolf 1957 (M) M60 Roitham 00:38:58.25 +16:41

DNF 37 GASPERLMAIR Josef 1953 (M) M60 Union Vorchdorf

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 31 ITZENBERGER Elfriede 1960 (W) W55 Union Vorchdorf 00:26:44.17
2 63 KLINGINGER Elfriede 1960 (W) W55 LCAV Jodl packaging 00:27:15.10 +00:30
3 134 TITSCH Margit 1958 (W) W55 Gmunden 00:27:49.24 +01:05

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 41 LAUBER Erich 1962 (M) M55 Neukirchen Läuft 00:22:04.15
2 4 TIEFENTHALER Christian 1959 (M) M55 Union Vorchdorf 00:22:29.35 +00:25
3 40 KUBISTA Erwin 1962 (M) M55 LG Kirchdorf 00:23:18.72 +01:14
4 36 ETTLINGER Alfred 1958 (M) M55 Union Vorchdorf 00:24:41.00 +02:36

DNF 5 STADLER Herbert 1961 (M) M55 UFM Bruckmühl
DNF 6 WILHELM Bruno 1961 (M) M55 LCAV Jodl packaging
DNF 78 SCHOBER Stefan 1962 (M) M55 Ried im Innkreis

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 7 QUEHENBERGER Anita 1967 (W) W50 LCAV Jodl packaging 00:23:21.53
2 33 WALZ Maria 1967 (W) W50 Citycops Gmunden 00:31:18.29 +07:56

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 9 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 (M) M50 LC Sicking 00:20:29.02
2 64 HAAS Johannes 1964 (M) M50 LCAV Jodl packaging 00:22:39.18 +02:10
3 77 HANNINGER Walter 1966 (M) M50 LC Sicking 00:23:01.61 +02:32
4 21 GRABNER Hubert 1964 (M) M50 Innerschwand 00:23:10.26 +02:41
5 75 ZAUNER Gerhard 1965 (M) M50 Vöcklabruck 00:27:15.99 +06:46
6 23 PLEINER Franz 1963 (M) M50 ULC Gampern 00:27:17.89 +06:48
7 74 KALTENECKER Martin 1965 (M) M50 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklabruck 00:28:46.12 +08:17
8 135 KüBERGER Helmut 1967 (M) M50 Fa. Voith 00:35:32.86 +15:03

DNF 8 TRENZINGER Franz 1967 (M) M50 Union Vorchdorf
DNF 82 POINTHUBER Hannes 1964 (M) M50 Askö Gmunden
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Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W45 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M45 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W40 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M40 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W35 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M35 5800m

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 126 STEINHOFER Eva 1971 (W) W45 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklabruck 00:30:46.81
2 125 PACHINGER Claudia 1970 (W) W45 Vöcklabruck 00:33:37.29 +02:50

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 12 OBERNDORFER Gerold 1972 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:19:51.68
2 48 ZECHLEITNER Gerhard 1968 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:20:18.14 +00:26
3 42 LINNER Wolfgang 1969 (M) M45 ATSV Rüstorf 00:21:13.24 +01:21
4 11 HARTL Hubert 1970 (M) M45 Union Vorchdorf 00:21:49.21 +01:57
5 10 BRUDERHOFER Hermann 1969 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:22:55.61 +03:03
6 85 KIRCHGATTERER Hermann 1968 (M) M45 LCAV Jodl packaging 00:23:15.04 +03:23
7 130 LEINWEBER walter 1972 (M) M45 rutzenmoos 00:25:33.43 +05:41

DNF 65 ARNREITER Andreas 1968 (M) M45 Emsworkout
DNF 90 TRDY oliver 1972 (M) M45 racer wels

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 138 GILLHOFER Elfriede 1973 (W) W40 Union Vorchdorf 00:25:00.73
2 131 ASTECKER angelika 1976 (W) W40 LCAV Jodl packaging 00:25:39.47 +00:38
3 19 GUTTENBERGER-WEBER Andrea 1976 (W) W40 Union Vorchdorf 00:26:56.40 +01:55
4 124 STERRER Helga 1973 (W) W40 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklabruck 00:30:44.62 +05:43

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 127 HITTENBERGER Hannes 1977 (M) M40 ULC Gampern 00:20:40.52
2 123 KIBLER Helmut 1977 (M) M40 LC Sicking 00:21:53.51 +01:12
3 13 PUTSCHOEGL Harald 1973 (M) M40 ULC Gampern 00:23:12.35 +02:31
4 22 SCHERNDL Hans-Peter 1975 (M) M40 Attnang-Puchheim 00:24:00.07 +03:19
5 43 OBERMAIR Andreas 1976 (M) M40 Schwauna Roadrunners 00:24:38.57 +03:58
6 56 SCHWEINSTEIGER Michael 1977 (M) M40 LCAV Jodl packaging 00:25:31.91 +04:51
7 25 OBERNDORFER Horst 1977 (M) M40 Lebenswelt Pinsdorf, Gmundnerstr. 11 00:27:28.65 +06:48
8 111 HENNETMAIR Klaus 1973 (M) M40 Flux Online Schuhe 00:28:29.47 +07:48
9 120 KARL Dietmar 1977 (M) M40 Schalchham 00:29:41.44 +09:00
10 106 WöRNDLE Walter 1974 (M) M40 STIWA 00:29:54.75 +09:14
11 26 KöPFLE Siegfried 1974 (M) M40 Lebenswelt Pinsdorf, Gmundnerstrasse 11 00:29:57.20 +09:16

DNF 50 WAURISCH Jochen 1975 (M) M40 LCAV Jodl packaging

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 61 LEIXNER Barbara 1979 (W) W35 Allgem.Turnverein 1889 Vöcklabruck 00:30:16.16
2 99 KREISEDER Doris 1980 (W) W35 Union Ohlsdorf 00:30:28.68 +00:12
3 72 EBERHARTER Monika 1979 (W) W35 Hausruck-Racing 00:31:00.77 +00:44
4 30 HACKL Olivia 1982 (W) W35 Dsg Union Raiba Pfandl 00:32:01.15 +01:44
5 109 LACHINGER Bianca 1979 (W) W35 STIWA 00:32:44.97 +02:28
6 51 MAHR Bettina 1980 (W) W35 LCAV Jodl packaging 00:35:32.30 +05:16
7 145 FROLIC Sanela 1982 (W) W35 Vöcklabruck 00:36:01.59 +05:45
8 68 HOLL Anita 1979 (W) W35 Vöcklabruck 00:36:02.36 +05:46

DNF 91 TAKACS Andrea 1981 (W) W35 SederSport
DNF 112 WöRNDLE Petra 1978 (W) W35 STIWA

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 143 SATZINGER Andreas 1978 (M) M35 De Bettin sparkasse 00:19:43.91
2 139 DERNDORFER Klaus 1982 (M) M35 Seewalchen 00:20:02.56 +00:18
3 149 ORTNER Manfred 1981 (M) M35 Lauffreunde Maier Papier Höhnhart 00:20:09.78 +00:25
4 100 KREISEDER Christian 1979 (M) M35 T3 Tri Team Traunsee 00:21:20.16 +01:36
5 97 SCHIRL Manuel 1981 (M) M35 skinfitCrew 00:22:47.10 +03:03
6 35 EHRNLEITNER Thomas 1982 (M) M35 LC MKW Hausruck 00:22:48.15 +03:04
7 44 PLURSCH Mario 1980 (M) M35 UFM Bruckmühl 00:22:50.73 +03:06
8 73 TITSCH Thomas 1981 (M) M35 LCAV Jodl packaging 00:22:51.88 +03:07
9 137 GRAFINGER Manuel 1978 (M) M35 Fa. Voith 00:24:31.41 +04:47
10 55 POGNER Roland 1979 (M) M35 Schwanenstadt 00:25:28.60 +05:44
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Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W30 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M30 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (W) W20 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) M20 5800m

Ergebnisliste: Sparkassen Stadtlauf - (M) U20m 5800m

11 24 LAHNER Wilhelm 1981 (M) M35 Ottnang am Hausruck 00:28:37.46 +08:53
12 69 BUS Janos 1978 (M) M35 Rutzenmoos 00:36:03.02 +16:19

DNF 110 SZEDERKENYI Mate 1978 (M) M35 SederSport

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

DNF 103 BECKER Carina 1983 (W) W30 Judo Union Flachgau

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 47 STEGER Manfred 1986 (M) M30 LC Sicking 00:19:02.36
2 107 URSTöGER Michael 1987 (M) M30 Team De- Bettin Sparkasse

Salzkammergut
00:19:49.54 +00:47

3 39 HAAS Markus 1986 (M) M30 LCAV Jodl packaging 00:19:54.73 +00:52
4 60 STROI Michael 1983 (M) M30 LG Innviertel 00:20:52.29 +01:49
5 59 BERGMAIR Robert 1983 (M) M30 Achtung Links 00:21:20.57 +02:18
6 89 LENZ Christoph 1984 (M) M30 LCAV Jodl packaging 00:21:57.39 +02:55
7 108 STEINBICHLER Gerold 1984 (M) M30 STIWA 00:22:50.15 +03:47
8 148 MAIER Franz 1984 (M) M30 Lauffreunde Maier Papier Höhnhart 00:22:54.96 +03:52
9 96 STIEB Christoph 1983 (M) M30 www.atterbiker.at 00:25:27.18 +06:24
10 14 AHAMMER Daniel 1984 (M) M30 Sparkasse Attnang 00:26:18.92 +07:16
11 136 IANCU Gabor 1987 (M) M30 Fa. Voith 00:35:05.70 +16:03

DNF 62 OBERMAYER Martin 1983 (M) M30 LC MKW Hausruck
DNF 66 DüRAGER Florian 1986 (M) M30 Emsworkout
DNF 121 GRININGER Martin 1985 (M) M30 LCAV Jodl packaging

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 29 GEBESMAIR Tina 1993 (W) W20 LCAV Jodl packaging 00:23:11.32
2 32 KöRBLER Magdalena 1988 (W) W20 LCAV Jodl packaging 00:24:54.31 +01:42
3 16 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 (W) W20 LC Sicking 00:26:22.84 +03:11
4 53 SAGERER Teresa 1988 (W) W20 SC Schwanenstadt 08 Ladies 00:27:03.43 +03:52
5 15 ZIRWIG Petra 1992 (W) W20 LCAV Jodl packaging 00:27:57.94 +04:46
6 52 AUINGER Bettina 1993 (W) W20 SC Schwanenstadt 08 Ladies 00:29:40.70 +06:29
7 71 MAIER Selina 1995 (W) W20 Vöcklabruck 00:32:42.29 +09:30
8 144 ADEMI Natalia 1991 (W) W20 Lenzing 00:35:59.49 +12:48

DNF 17 TRAUNER Laura 1997 (W) W20 LCAV Jodl packaging
DNF 93 KOHL Steffi 1993 (W) W20 Ottnang am Hausruck
DNF 95 FISCHER Theresa 1994 (W) W20 St. Georgen im Attergau
DNF 98 WESTERMAYER Tamara 1996 (W) W20 SC Schwanenstadt 08 Ladies

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 34 BUCHEGGER Peter 1996 (M) M20 LCAV Jodl packaging 00:19:36.49
2 146 GEBETSROITHER Werner 1988 (M) M20 LC Sicking 00:20:25.70 +00:49
3 140 WEIXELBAUMER Robert 1990 (M) M20 Schwanenstadt 00:21:45.36 +02:08
4 119 TRöSCHER Patrick 1988 (M) M20 Timelkam 00:22:07.27 +02:30
5 58 HROUDA Armin 1988 (M) M20 UASC Attersee West 00:23:52.52 +04:16
6 115 MISRA Christopher 1992 (M) M20 Sports Direct 00:24:02.41 +04:25
7 80 KEFER Felix 1992 (M) M20 Hagenberg im Mühlkreis 00:24:04.01 +04:27
8 81 HAMINGER Nikolaus 1992 (M) M20 Hagenberg im Mühlkreis 00:24:25.72 +04:49
9 70 RIEDL Patrick 1993 (M) M20 Vöcklabruck 00:24:32.76 +04:56
10 147 CLAUSSNITZER Tobias 1990 (M) M20 Vöcklabruck 00:24:36.48 +04:59
11 105 KRIEG Daniel 1994 (M) M20 St. Georgen im Attergau 00:25:23.47 +05:46
12 54 BRANDMAIR Jürgen 1988 (M) M20 FF-Regau 00:25:35.97 +05:59
13 117 SCHATZL Dominik 1988 (M) M20 Vöcklabruck 00:30:56.34 +11:19

DNF 38 GEBETSROITHER Werner 1988 (M) M20 LC Sicking
DNF 83 STEINBRECHER Christian 1990 (M) M20 Hagenberg im Mühlkreis
DNF 132 KLEBL Maximilian 1995 (M) M20 Pestalozzi Schule
DNF 142 MOTZ Daniel 1997 (M) M20 Allgem. Turnverein Vöcklabruck

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 45 POHN Florian 2001 (M) U20m LCAV Jodl packaging 00:20:24.38
2 133 SCHWARZ Manuel 2000 (M) U20m Sportunion Bad Leonfelden 00:22:26.06 +02:01
3 87 GRANDER Jakob 2000 (M) U20m Vöcklabruck 00:25:10.11 +04:45
4 101 KELLERMAYR Finn 1999 (M) U20m Vöcklabruck 00:25:10.38 +04:46
5 102 HAVLENA Jonas 1999 (M) U20m Vöcklabruck 00:26:22.23 +05:57
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6 129 HöHENWARTER Moritz 2001 (M) U20m Vöcklabruck 00:29:30.80 +09:06
DNF 116 JANGER Mamo 2001 (M) U20m NSMS Vöcklabruck

Pl. Nr. Name Jg. Klasse Verein/Ort Zeit Diff

1 27 CROLL Laura 1999 (W) U20w LCAV Jodl packaging 00:22:53.74
2 18 KäFERBöCK Anna 2001 (W) U20w Tri Power Freistadt 00:28:25.53 +05:31
3 92 LUZOLO Angel 2001 (W) U20w Vöcklabruck 00:38:01.31 +15:07
4 76 LUZOLO Esther 1999 (W) U20w Vöcklabruck 00:38:01.67 +15:07

6 von 6


